
第５９回長野県中学校総合体育大会
冬季大会スケート競技会

２０２１年１月６日（水）－７日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

開始時間 14:00

1 130 林　大剛 J 南牧中学校 8 I 6:57.96 0.00 CR
2 109 松本　叶夢 J 小海中学校 8 O 7:05.71 7.75
3 107 榊　夏惟 J 小海中学校 5 I 7:13.32 15.36
4 122 原　暁津 J 川上中学校 7 O 7:17.28 19.32
5 145 雨宮　伊吹 J 市立長野中学校 7 I 7:24.54 26.58
6 132 新海　大輝 J 南牧中学校 2 O 7:28.07 30.11
7 131 菊池　仁貴 J 南牧中学校 6 I 7:35.09 37.13
8 140 髙藤　健吾 J 東御東部中学校 4 I 7:35.21 37.25
9 139 平林　優大 J 長野北部中学校 5 O 7:42.12 44.16

10 141 押田　陽人 J 塩尻中学校 3 I 7:42.26 44.30
11 117 金子　来聖 J 長峰中学校 3 O 7:48.12 50.16
12 103 濵　隆貴 J 岡谷北部中学校 4 O 8:01.98 1:04.02
13 138 塩月　直己 J 松川中学校 1 I 8:08.84 1:10.88
14 113 村井　奏音 J 小海中学校 2 I 8:49.66 1:51.70

123 今井　健晴 J 川上中学校 6 O DQ R253-3

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 小原　司     記録員長 : 西原　良一     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

男子 ５０００ｍ

2021/ 1/ 6 終了時間 14:38



第５９回長野県中学校総合体育大会
冬季大会スケート競技会

２０２１年１月６日（水）－７日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

開始時間 14:00

1 I 138 塩月　直己 J 松川中学校 8:08.84 13
   21.93    58.71  1:36.79  2:14.79  2:53.22  3:31.66  4:10.90  4:50.44  5:29.97  6:09.40
(21.93) (36.78) (38.08) (38.00) (38.43) (38.44) (39.24) (39.54) (39.53) (39.43)
 6:49.48  7:28.86  8:08.84
(40.08) (39.38) (39.98)

O

2 I 113 村井　奏音 J 小海中学校 8:49.66 14
   22.31    59.61  1:38.99  2:19.68  3:00.98  3:43.23  4:26.62  5:10.63  5:54.68  6:39.07
(22.31) (37.30) (39.38) (40.69) (41.30) (42.25) (43.39) (44.01) (44.05) (44.39)
 7:23.19  8:06.93  8:49.66
(44.12) (43.74) (42.73)

O 132 新海　大輝 J 南牧中学校 7:28.07 6
   21.72    56.80  1:32.91  2:08.67  2:44.18  3:19.91  3:55.00  4:30.58  5:06.16  5:41.35
(21.72) (35.08) (36.11) (35.76) (35.51) (35.73) (35.09) (35.58) (35.58) (35.19)
 6:17.14  6:53.12  7:28.07
(35.79) (35.98) (34.95)

3 I 141 押田　陽人 J 塩尻中学校 7:42.26 10
   21.71    56.23  1:32.15  2:08.38  2:44.72  3:22.01  3:58.76  4:35.84  5:12.62  5:49.83
(21.71) (34.52) (35.92) (36.23) (36.34) (37.29) (36.75) (37.08) (36.78) (37.21)
 6:26.88  7:04.66  7:42.26
(37.05) (37.78) (37.60)

O 117 金子　来聖 J 長峰中学校 7:48.12 11
   21.26    54.90  1:30.63  2:07.18  2:43.85  3:20.78  3:58.07  4:35.55  5:13.43  5:51.21
(21.26) (33.64) (35.73) (36.55) (36.67) (36.93) (37.29) (37.48) (37.88) (37.78)
 6:30.04  7:08.91  7:48.12
(38.83) (38.87) (39.21)

4 I 140 髙藤　健吾 J 東御東部中学校 7:35.21 8
   20.37    53.16  1:26.91  2:01.40  2:36.39  3:11.90  3:47.96  4:24.64  5:01.74  5:39.59
(20.37) (32.79) (33.75) (34.49) (34.99) (35.51) (36.06) (36.68) (37.10) (37.85)
 6:18.01  6:56.49  7:35.21
(38.42) (38.48) (38.72)

O 103 濵　隆貴 J 岡谷北部中学校 8:01.98 12
   21.89    58.03  1:34.89  2:12.53  2:51.03  3:30.06  4:08.92  4:48.04  5:27.28  6:06.50
(21.89) (36.14) (36.86) (37.64) (38.50) (39.03) (38.86) (39.12) (39.24) (39.22)
 6:45.55  7:24.14  8:01.98
(39.05) (38.59) (37.84)
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記録書

男子 ５０００ｍ

2021/ 1/ 6 終了時間 14:38



第５９回長野県中学校総合体育大会
冬季大会スケート競技会

２０２１年１月６日（水）－７日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

開始時間 14:00
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記録書

男子 ５０００ｍ

2021/ 1/ 6 終了時間 14:38

5 I 107 榊　夏惟 J 小海中学校 7:13.32 3
   21.07    54.34  1:28.14  2:02.53  2:36.87  3:11.43  3:45.97  4:20.55  4:55.45  5:30.49
(21.07) (33.27) (33.80) (34.39) (34.34) (34.56) (34.54) (34.58) (34.90) (35.04)
 6:05.20  6:39.72  7:13.32
(34.71) (34.52) (33.60)

O 139 平林　優大 J 長野北部中学校 7:42.12 9
   21.37    55.51  1:30.44  2:05.30  2:40.65  3:16.56  3:53.09  4:30.17  5:08.13  5:46.40
(21.37) (34.14) (34.93) (34.86) (35.35) (35.91) (36.53) (37.08) (37.96) (38.27)
 6:24.66  7:03.27  7:42.12
(38.26) (38.61) (38.85)

6 I 131 菊池　仁貴 J 南牧中学校 7:35.09 7
   21.23    54.45  1:29.20  2:04.82  2:40.90  3:17.28  3:54.17  4:31.33  5:08.29  5:45.01
(21.23) (33.22) (34.75) (35.62) (36.08) (36.38) (36.89) (37.16) (36.96) (36.72)
 6:21.21  6:58.20  7:35.09
(36.20) (36.99) (36.89)

O 123 今井　健晴 J 川上中学校 DQ R253-3
   21.12    53.83  1:27.55  2:01.59  2:35.93  3:10.35
(21.12) (32.71) (33.72) (34.04) (34.34) (34.42)

7 I 145 雨宮　伊吹 J 市立長野中学校 7:24.54 5
   20.79    53.93  1:27.52  2:01.71  2:36.10  3:11.13  3:46.52  4:22.53  4:58.91  5:35.35
(20.79) (33.14) (33.59) (34.19) (34.39) (35.03) (35.39) (36.01) (36.38) (36.44)
 6:11.71  6:48.48  7:24.54
(36.36) (36.77) (36.06)

O 122 原　暁津 J 川上中学校 7:17.28 4
   20.13    51.64  1:24.54  1:58.45  2:32.68  3:07.27  3:42.50  4:17.74  4:53.97  5:30.07
(20.13) (31.51) (32.90) (33.91) (34.23) (34.59) (35.23) (35.24) (36.23) (36.10)
 6:06.60  6:42.74  7:17.28
(36.53) (36.14) (34.54)

8 I 130 林　大剛 J 南牧中学校 6:57.96 CR 1
   20.48    52.56  1:24.39  1:57.13  2:30.04  3:03.03  3:36.37  4:09.88  4:43.06  5:16.18
(20.48) (32.08) (31.83) (32.74) (32.91) (32.99) (33.34) (33.51) (33.18) (33.12)
 5:50.00  6:24.10  6:57.96
(33.82) (34.10) (33.86)

O 109 松本　叶夢 J 小海中学校 7:05.71 2
   20.45    52.31  1:24.86  1:57.53  2:30.95  3:04.49  3:38.37  4:12.34  4:46.60  5:21.22
(20.45) (31.86) (32.55) (32.67) (33.42) (33.54) (33.88) (33.97) (34.26) (34.62)
 5:56.07  6:30.94  7:05.71
(34.85) (34.87) (34.77)

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 小原　司     記録員長 : 西原　良一     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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第５９回長野県中学校総合体育大会
冬季大会スケート競技会

２０２１年１月６日（水）－７日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

開始時間 14:55

1 32 宮川　笑佳 J 長野北部中学校 10 O 41.15 0.00 CR
2 12 林　ひよな J 茅野北部中学校 10 I 42.10 0.95
3 6 大江　真以子 J 長峰中学校 9 O 43.20 2.05
4 7 平林　美優 J 長峰中学校 8 I 43.33 2.18
5 15 矢﨑　鈴佳 J 永明中学校 9 I 43.73 2.58
6 11 北原　雅 J 諏訪中学校 7 I 44.39 3.24
7 17 鶴田　茜羽 J 川上中学校 7 O 44.71 3.56
8 22 松澤　亜弥 J 下諏訪中学校 8 O 45.48 4.33
9 13 遠藤　咲季 J 高瀬中学校 6 I 45.83 4.68

10 26 萩原　玲緒奈 J 原中学校 6 O 47.44 6.29
11 9 小林　栞菜 J 長峰中学校 5 O 47.96 6.81
12 34 池田　葵 J 長野東部中学校 4 I 48.06 6.91
13 33 河野　亜依菜 J 箕輪中学校 3 I 48.74 7.59
14 25 熊崎　茜音 J 原中学校 4 O 48.89 7.74
15 3 仲宗根　美緒 J 上諏訪中学校 5 I 49.32 8.17
16 36 宮越　裕合花 J 長野柳町中学校 2 O 56.75 15.60
17 10 矢島　華夏子 J 諏訪西中学校 2 I 56.84 15.69
18 35 菅野　帆菜 J 埴生中学校 3 O 58.52 17.37
19 16 伊藤　楓華 J 永明中学校 1 I 63.21 22.06

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 伊藤　明利     記録員長 : 西原　良一     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

女子 ５００ｍ(1回目)
2021/ 1/ 6 終了時間 15:10



第５９回長野県中学校総合体育大会
冬季大会スケート競技会

２０２１年１月６日（水）－７日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

開始時間 14:55

1 I 16 伊藤　楓華 J 永明中学校 63.21 19
   15.67    63.21
(15.67) (47.54)

O

2 I 10 矢島　華夏子 J 諏訪西中学校 56.84 17
   14.58    56.84
(14.58) (42.26)

O 36 宮越　裕合花 J 長野柳町中学校 56.75 16
   14.95    56.75
(14.95) (41.80)

3 I 33 河野　亜依菜 J 箕輪中学校 48.74 13
   12.21    48.74
(12.21) (36.53)

O 35 菅野　帆菜 J 埴生中学校 58.52 18
   14.18    58.52
(14.18) (44.34)

4 I 34 池田　葵 J 長野東部中学校 48.06 12
   12.91    48.06
(12.91) (35.15)

O 25 熊崎　茜音 J 原中学校 48.89 14
   12.78    48.89
(12.78) (36.11)

5 I 3 仲宗根　美緒 J 上諏訪中学校 49.32 15
   13.12    49.32
(13.12) (36.20)

O 9 小林　栞菜 J 長峰中学校 47.96 11
   12.76    47.96
(12.76) (35.20)

6 I 13 遠藤　咲季 J 高瀬中学校 45.83 9
   12.26    45.83
(12.26) (33.57)

O 26 萩原　玲緒奈 J 原中学校 47.44 10
   12.36    47.44
(12.36) (35.08)

7 I 11 北原　雅 J 諏訪中学校 44.39 6
   11.95    44.39
(11.95) (32.44)

O 17 鶴田　茜羽 J 川上中学校 44.71 7
   11.94    44.71
(11.94) (32.77)
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女子 ５００ｍ(1回目)
2021/ 1/ 6 終了時間 15:10



第５９回長野県中学校総合体育大会
冬季大会スケート競技会

２０２１年１月６日（水）－７日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

開始時間 14:55

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ
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組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

女子 ５００ｍ(1回目)
2021/ 1/ 6 終了時間 15:10

8 I 7 平林　美優 J 長峰中学校 43.33 4
   12.00    43.33
(12.00) (31.33)

O 22 松澤　亜弥 J 下諏訪中学校 45.48 8
   12.15    45.48
(12.15) (33.33)

9 I 15 矢﨑　鈴佳 J 永明中学校 43.73 5
   11.60    43.73
(11.60) (32.13)

O 6 大江　真以子 J 長峰中学校 43.20 3
   11.62    43.20
(11.62) (31.58)

10 I 12 林　ひよな J 茅野北部中学校 42.10 2
   11.44    42.10
(11.44) (30.66)

O 32 宮川　笑佳 J 長野北部中学校 41.15 CR 1
   11.47    41.15
(11.47) (29.68)

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 伊藤　明利     記録員長 : 西原　良一     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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第５９回長野県中学校総合体育大会
冬季大会スケート競技会

２０２１年１月６日（水）－７日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

開始時間 16:29

1 32 宮川　笑佳 J 長野北部中学校 10 I 41.02 0.00 CR
2 12 林　ひよな J 茅野北部中学校 10 O 41.77 0.75
3 7 平林　美優 J 長峰中学校 8 O 43.25 2.23
4 6 大江　真以子 J 長峰中学校 9 I 43.31 2.29
5 15 矢﨑　鈴佳 J 永明中学校 9 O 43.88 2.86
6 17 鶴田　茜羽 J 川上中学校 8 I 44.36 3.34
7 11 北原　雅 J 諏訪中学校 7 O 44.42 3.40
8 22 松澤　亜弥 J 下諏訪中学校 7 I 45.10 4.08
9 13 遠藤　咲季 J 高瀬中学校 6 O 45.63 4.61

10 26 萩原　玲緒奈 J 原中学校 6 I 47.44 6.42
11 34 池田　葵 J 長野東部中学校 5 O 47.66 6.64
12 9 小林　栞菜 J 長峰中学校 5 I 48.29 7.27
13 33 河野　亜依菜 J 箕輪中学校 4 O 48.54 7.52
14 25 熊崎　茜音 J 原中学校 4 I 49.06 8.04
15 3 仲宗根　美緒 J 上諏訪中学校 3 O 49.30 8.28
16 35 菅野　帆菜 J 埴生中学校 2 I 56.55 15.53
17 36 宮越　裕合花 J 長野柳町中学校 3 I 57.06 16.04
18 10 矢島　華夏子 J 諏訪西中学校 2 O 57.22 16.20
19 16 伊藤　楓華 J 永明中学校 1 O 64.42 23.40

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 伊藤　明利     記録員長 : 西原　良一     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名
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女子 ５００ｍ(2回目)
2021/ 1/ 6 終了時間 16:46



第５９回長野県中学校総合体育大会
冬季大会スケート競技会

２０２１年１月６日（水）－７日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

開始時間 16:29

1 I

O 16 伊藤　楓華 J 永明中学校 64.42 19
   15.41    64.42
(15.41) (49.01)

2 I 35 菅野　帆菜 J 埴生中学校 56.55 16
   13.78    56.55
(13.78) (42.77)

O 10 矢島　華夏子 J 諏訪西中学校 57.22 18
   14.75    57.22
(14.75) (42.47)

3 I 36 宮越　裕合花 J 長野柳町中学校 57.06 17
   15.11    57.06
(15.11) (41.95)

O 3 仲宗根　美緒 J 上諏訪中学校 49.30 15
   12.92    49.30
(12.92) (36.38)

4 I 25 熊崎　茜音 J 原中学校 49.06 14
   12.82    49.06
(12.82) (36.24)

O 33 河野　亜依菜 J 箕輪中学校 48.54 13
   12.22    48.54
(12.22) (36.32)

5 I 9 小林　栞菜 J 長峰中学校 48.29 12
   12.81    48.29
(12.81) (35.48)

O 34 池田　葵 J 長野東部中学校 47.66 11
   12.92    47.66
(12.92) (34.74)

6 I 26 萩原　玲緒奈 J 原中学校 47.44 10
   12.41    47.44
(12.41) (35.03)

O 13 遠藤　咲季 J 高瀬中学校 45.63 9
   12.22    45.63
(12.22) (33.41)

7 I 22 松澤　亜弥 J 下諏訪中学校 45.10 8
   12.13    45.10
(12.13) (32.97)

O 11 北原　雅 J 諏訪中学校 44.42 7
   12.06    44.42
(12.06) (32.36)
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記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

女子 ５００ｍ(2回目)
2021/ 1/ 6 終了時間 16:46



第５９回長野県中学校総合体育大会
冬季大会スケート競技会

２０２１年１月６日（水）－７日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

開始時間 16:29

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

女子 ５００ｍ(2回目)
2021/ 1/ 6 終了時間 16:46

8 I 17 鶴田　茜羽 J 川上中学校 44.36 6
   11.84    44.36
(11.84) (32.52)

O 7 平林　美優 J 長峰中学校 43.25 3
   11.83    43.25
(11.83) (31.42)

9 I 6 大江　真以子 J 長峰中学校 43.31 4
   11.74    43.31
(11.74) (31.57)

O 15 矢﨑　鈴佳 J 永明中学校 43.88 5
   11.76    43.88
(11.76) (32.12)

10 I 32 宮川　笑佳 J 長野北部中学校 41.02 CR 1
   11.39    41.02
(11.39) (29.63)

O 12 林　ひよな J 茅野北部中学校 41.77 2
   11.39    41.77
(11.39) (30.38)

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 伊藤　明利     記録員長 : 西原　良一     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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第５９回長野県中学校総合体育大会
冬季大会スケート競技会

２０２１年１月６日（水）－７日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 32 宮川　笑佳 41.15 (1) 41.02 (1)
長野北部中学校 J 41.150 41.020 82.170 0.000県中学新ＣＲ

2 12 林　ひよな 42.10 (2) 41.77 (2)
茅野北部中学校 J 42.100 41.770 83.870 1.700

3 6 大江　真以子 43.20 (3) 43.31 (4)
長峰中学校 J 43.200 43.310 86.510 4.340

4 7 平林　美優 43.33 (4) 43.25 (3)
長峰中学校 J 43.330 43.250 86.580 4.410

5 15 矢﨑　鈴佳 43.73 (5) 43.88 (5)
永明中学校 J 43.730 43.880 87.610 5.440

6 11 北原　雅 44.39 (6) 44.42 (7)
諏訪中学校 J 44.390 44.420 88.810 6.640

7 17 鶴田　茜羽 44.71 (7) 44.36 (6)
川上中学校 J 44.710 44.360 89.070 6.900

8 22 松澤　亜弥 45.48 (8) 45.10 (8)
下諏訪中学校 J 45.480 45.100 90.580 8.410

9 13 遠藤　咲季 45.83 (9) 45.63 (9)
高瀬中学校 J 45.830 45.630 91.460 9.290

10 26 萩原　玲緒奈 47.44 (10) 47.44 (10)
原中学校 J 47.440 47.440 94.880 12.710

11 34 池田　葵 48.06 (12) 47.66 (11)
長野東部中学校 J 48.060 47.660 95.720 13.550

12 9 小林　栞菜 47.96 (11) 48.29 (12)
長峰中学校 J 47.960 48.290 96.250 14.080

13 33 河野　亜依菜 48.74 (13) 48.54 (13)
箕輪中学校 J 48.740 48.540 97.280 15.110

14 25 熊崎　茜音 48.89 (14) 49.06 (14)
原中学校 J 48.890 49.060 97.950 15.780

15 3 仲宗根　美緒 49.32 (15) 49.30 (15)
上諏訪中学校 J 49.320 49.300 98.620 16.450

16 36 宮越　裕合花 56.75 (16) 57.06 (17)
長野柳町中学校 J 56.750 57.060 113.810 31.640

17 10 矢島　華夏子 56.84 (17) 57.22 (18)
諏訪西中学校 J 56.840 57.220 114.060 31.890

18 35 菅野　帆菜 58.52 (18) 56.55 (16)
埴生中学校 J 58.520 56.550 115.070 32.900

19 16 伊藤　楓華 63.21 (19) 64.42 (19)
永明中学校 J 63.210 64.420 127.630 45.460

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 伊藤　明利     記録員長 : 西原　良一     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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女子 ２ｘ５００ｍ

2021/ 1/ 6

順位 No. 選手名/所属名 500m 備考500m 得点 得点差



第５９回長野県中学校総合体育大会
冬季大会スケート競技会

２０２１年１月６日（水）－７日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

開始時間 15:13

1 114 三井　翔太 J 上諏訪中学校 9 I 38.87 0.00
2 119 松村　泰知 J 諏訪西中学校 9 O 39.37 0.50
3 133 今井　元希 J 南牧中学校 8 I 39.75 0.88
4 142 清沢　天真 J 塩尻中学校 8 O 40.15 1.28
5 125 高見澤　雅流 J 川上中学校 7 O 41.71 2.84
6 101 塩沢　豊功 J 臼田中学校 3 I 41.83 2.96
7 113 村井　奏音 J 小海中学校 6 I 42.03 3.16
8 105 高柳　就一 J 軽井沢中学校 7 I 42.24 3.37

=9 115 茅野　喜一 J 上諏訪中学校 3 O 42.90 (0) 4.03
=9 111 黒澤　慎吾 J 小海中学校 5 O 42.90 (0) 4.03
11 134 矢嶋　央輝 J 南牧中学校 1 I 43.21 4.34
12 135 長岡　侑汰 J 茅野東部中学校 2 I 43.58 4.71
13 118 鷲尾　清龍 J 長峰中学校 4 I 43.77 4.90
14 128 行田　煌惺 J 原中学校 6 O 44.39 5.52
15 126 太田　正清 J 下諏訪中学校 4 O 45.49 6.62
16 127 佐々木　凜 J 原中学校 5 I 45.70 6.83
17 124 中島　立惺 J 川上中学校 2 O 47.77 8.90

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 小原　司     記録員長 : 西原　良一     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

男子 ５００ｍ(1回目)
2021/ 1/ 6 終了時間 15:25



第５９回長野県中学校総合体育大会
冬季大会スケート競技会

２０２１年１月６日（水）－７日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

開始時間 15:13

1 I 134 矢嶋　央輝 J 南牧中学校 43.21 11
   11.67    43.21
(11.67) (31.54)

O

2 I 135 長岡　侑汰 J 茅野東部中学校 43.58 12
   11.60    43.58
(11.60) (31.98)

O 124 中島　立惺 J 川上中学校 47.77 17
   12.56    47.77
(12.56) (35.21)

3 I 101 塩沢　豊功 J 臼田中学校 41.83 6
   11.37    41.83
(11.37) (30.46)

O 115 茅野　喜一 J 上諏訪中学校 42.90 (0) =9
   11.86    42.90
(11.86) (31.04)

4 I 118 鷲尾　清龍 J 長峰中学校 43.77 13
   11.91    43.77
(11.91) (31.86)

O 126 太田　正清 J 下諏訪中学校 45.49 15
   12.28    45.49
(12.28) (33.21)

5 I 127 佐々木　凜 J 原中学校 45.70 16
   11.97    45.70
(11.97) (33.73)

O 111 黒澤　慎吾 J 小海中学校 42.90 (0) =9
   11.59    42.90
(11.59) (31.31)

6 I 113 村井　奏音 J 小海中学校 42.03 7
   11.29    42.03
(11.29) (30.74)

O 128 行田　煌惺 J 原中学校 44.39 14
   11.40    44.39
(11.40) (32.99)

7 I 105 高柳　就一 J 軽井沢中学校 42.24 8
   11.19    42.24
(11.19) (31.05)

O 125 高見澤　雅流 J 川上中学校 41.71 5
   10.87    41.71
(10.87) (30.84)

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 22:16 Page: 1/2

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ
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記録書

男子 ５００ｍ(1回目)
2021/ 1/ 6 終了時間 15:25



第５９回長野県中学校総合体育大会
冬季大会スケート競技会

２０２１年１月６日（水）－７日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

開始時間 15:13

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

男子 ５００ｍ(1回目)
2021/ 1/ 6 終了時間 15:25

8 I 133 今井　元希 J 南牧中学校 39.75 3
   10.87    39.75
(10.87) (28.88)

O 142 清沢　天真 J 塩尻中学校 40.15 4
   11.05    40.15
(11.05) (29.10)

9 I 114 三井　翔太 J 上諏訪中学校 38.87 1
   10.71    38.87
(10.71) (28.16)

O 119 松村　泰知 J 諏訪西中学校 39.37 2
   10.68    39.37
(10.68) (28.69)

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 小原　司     記録員長 : 西原　良一     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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第５９回長野県中学校総合体育大会
冬季大会スケート競技会

２０２１年１月６日（水）－７日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

開始時間 16:48

1 114 三井　翔太 J 上諏訪中学校 9 O 38.63 0.00
2 119 松村　泰知 J 諏訪西中学校 9 I 39.27 0.64
3 133 今井　元希 J 南牧中学校 8 O 40.08 1.45
4 142 清沢　天真 J 塩尻中学校 8 I 40.13 1.50
5 101 塩沢　豊功 J 臼田中学校 7 O 42.01 3.38
6 113 村井　奏音 J 小海中学校 6 O 42.02 3.39
7 125 高見澤　雅流 J 川上中学校 7 I 42.04 3.41
8 105 高柳　就一 J 軽井沢中学校 5 O 42.81 4.18
9 111 黒澤　慎吾 J 小海中学校 6 I 43.05 4.42

10 115 茅野　喜一 J 上諏訪中学校 5 I 43.37 4.74
11 134 矢嶋　央輝 J 南牧中学校 4 O 43.45 4.82
12 135 長岡　侑汰 J 茅野東部中学校 3 O 43.74 5.11
13 118 鷲尾　清龍 J 長峰中学校 2 O 43.91 5.28
14 128 行田　煌惺 J 原中学校 4 I 44.04 5.41
15 126 太田　正清 J 下諏訪中学校 3 I 45.76 7.13
16 127 佐々木　凜 J 原中学校 1 O 46.03 7.40
17 124 中島　立惺 J 川上中学校 2 I 47.38 8.75

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 小原　司     記録員長 : 西原　良一     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

男子 ５００ｍ(2回目)
2021/ 1/ 6 終了時間 17:02



第５９回長野県中学校総合体育大会
冬季大会スケート競技会

２０２１年１月６日（水）－７日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

開始時間 16:48

1 I

O 127 佐々木　凜 J 原中学校 46.03 16
   12.15    46.03
(12.15) (33.88)

2 I 124 中島　立惺 J 川上中学校 47.38 17
   12.67    47.38
(12.67) (34.71)

O 118 鷲尾　清龍 J 長峰中学校 43.91 13
   12.07    43.91
(12.07) (31.84)

3 I 126 太田　正清 J 下諏訪中学校 45.76 15
   12.41    45.76
(12.41) (33.35)

O 135 長岡　侑汰 J 茅野東部中学校 43.74 12
   11.68    43.74
(11.68) (32.06)

4 I 128 行田　煌惺 J 原中学校 44.04 14
   11.24    44.04
(11.24) (32.80)

O 134 矢嶋　央輝 J 南牧中学校 43.45 11
   11.73    43.45
(11.73) (31.72)

5 I 115 茅野　喜一 J 上諏訪中学校 43.37 10
   11.92    43.37
(11.92) (31.45)

O 105 高柳　就一 J 軽井沢中学校 42.81 8
   11.04    42.81
(11.04) (31.77)

6 I 111 黒澤　慎吾 J 小海中学校 43.05 9
   11.62    43.05
(11.62) (31.43)

O 113 村井　奏音 J 小海中学校 42.02 6
   11.37    42.02
(11.37) (30.65)

7 I 125 高見澤　雅流 J 川上中学校 42.04 7
   10.99    42.04
(10.99) (31.05)

O 101 塩沢　豊功 J 臼田中学校 42.01 5
   11.41    42.01
(11.41) (30.60)
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男子 ５００ｍ(2回目)
2021/ 1/ 6 終了時間 17:02



第５９回長野県中学校総合体育大会
冬季大会スケート競技会

２０２１年１月６日（水）－７日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

開始時間 16:48

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

男子 ５００ｍ(2回目)
2021/ 1/ 6 終了時間 17:02

8 I 142 清沢　天真 J 塩尻中学校 40.13 4
   11.01    40.13
(11.01) (29.12)

O 133 今井　元希 J 南牧中学校 40.08 3
   10.88    40.08
(10.88) (29.20)

9 I 119 松村　泰知 J 諏訪西中学校 39.27 2
   10.66    39.27
(10.66) (28.61)

O 114 三井　翔太 J 上諏訪中学校 38.63 1
   10.63    38.63
(10.63) (28.00)

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 小原　司     記録員長 : 西原　良一     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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第５９回長野県中学校総合体育大会
冬季大会スケート競技会

２０２１年１月６日（水）－７日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

1 114 三井　翔太 38.87 (1) 38.63 (1)
上諏訪中学校 J 38.870 38.630 77.500 0.000

2 119 松村　泰知 39.37 (2) 39.27 (2)
諏訪西中学校 J 39.370 39.270 78.640 1.140

3 133 今井　元希 39.75 (3) 40.08 (3)
南牧中学校 J 39.750 40.080 79.830 2.330

4 142 清沢　天真 40.15 (4) 40.13 (4)
塩尻中学校 J 40.150 40.130 80.280 2.780

5 125 高見澤　雅流 41.71 (5) 42.04 (7)
川上中学校 J 41.710 42.040 83.750 6.250

6 101 塩沢　豊功 41.83 (6) 42.01 (5)
臼田中学校 J 41.830 42.010 83.840 6.340

7 113 村井　奏音 42.03 (7) 42.02 (6)
小海中学校 J 42.030 42.020 84.050 6.550

8 105 高柳　就一 42.24 (8) 42.81 (8)
軽井沢中学校 J 42.240 42.810 85.050 7.550

9 111 黒澤　慎吾 42.90 (=9) 43.05 (9)
小海中学校 J 42.900 43.050 85.950 8.450

10 115 茅野　喜一 42.90 (=9) 43.37 (10)
上諏訪中学校 J 42.900 43.370 86.270 8.770

11 134 矢嶋　央輝 43.21 (11) 43.45 (11)
南牧中学校 J 43.210 43.450 86.660 9.160

12 135 長岡　侑汰 43.58 (12) 43.74 (12)
茅野東部中学校 J 43.580 43.740 87.320 9.820

13 118 鷲尾　清龍 43.77 (13) 43.91 (13)
長峰中学校 J 43.770 43.910 87.680 10.180

14 128 行田　煌惺 44.39 (14) 44.04 (14)
原中学校 J 44.390 44.040 88.430 10.930

15 126 太田　正清 45.49 (15) 45.76 (15)
下諏訪中学校 J 45.490 45.760 91.250 13.750

16 127 佐々木　凜 45.70 (16) 46.03 (16)
原中学校 J 45.700 46.030 91.730 14.230

17 124 中島　立惺 47.77 (17) 47.38 (17)
川上中学校 J 47.770 47.380 95.150 17.650

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 小原　司     記録員長 : 西原　良一     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 22:16 Page: 1/1

備考500m 得点 得点差順位 No. 選手名/所属名 500m

順位表

男子 ２ｘ５００ｍ

2021/ 1/ 6



第５９回長野県中学校総合体育大会
冬季大会スケート競技会

２０２１年１月６日（水）－７日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

開始時間 17:19

1 32 宮川　笑佳 J 長野北部中学校 9 I 2:07.97 0.00
2 4 賀来　春音 J 長峰中学校 7 I 2:09.42 1.45
3 24 宮坂　美紅 J 原中学校 8 I 2:09.84 1.87
4 27 新海　彩菜恵 J 南牧中学校 8 O 2:11.94 3.97
5 28 吉澤　葵 J 南牧中学校 6 I 2:13.69 5.72
6 19 倉坪　佑衣 J 岡谷西部中学校 9 O 2:13.92 5.95
7 5 花岡　澪桜 J 長峰中学校 6 O 2:15.29 7.32
8 23 野明　芽衣 J 下諏訪中学校 5 I 2:18.78 10.81
9 21 和田　咲菜 J 富士見中学校 4 O 2:19.55 11.58

10 14 那須　真琴 J 高瀬中学校 2 O 2:20.64 12.67
11 31 桃井　颯音 J 鉢盛中学校 3 O 2:21.45 13.48
12 29 宮下　心夢 J 諏訪南中学校 7 O 2:21.63 13.66
13 1 鈴木　和花 J 臼田中学校 4 I 2:22.23 14.26
14 2 荻原　舞音 J 軽井沢中学校 2 I 2:22.80 14.83
15 18 花岡　澄珠 J 岡谷西部中学校 5 O 2:24.64 16.67
16 20 宮澤　明日香 J 岡谷西部中学校 3 I 2:25.90 17.93
17 30 原山　あずさ J 犀陵中学校 1 O 2:34.56 26.59
18 8 雨宮　月咲 J 長峰中学校 1 I 2:40.11 32.14

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 伊藤　明利     記録員長 : 西原　良一     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 22:16 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

女子 １５００ｍ

2021/ 1/ 6 終了時間 17:38



第５９回長野県中学校総合体育大会
冬季大会スケート競技会

２０２１年１月６日（水）－７日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

開始時間 17:19

1 I 8 雨宮　月咲 J 長峰中学校 2:40.11 18
   32.99  1:13.15  1:56.07  2:40.11
(32.99) (40.16) (42.92) (44.04)

O 30 原山　あずさ J 犀陵中学校 2:34.56 17
   33.07  1:11.68  1:52.93  2:34.56
(33.07) (38.61) (41.25) (41.63)

2 I 2 荻原　舞音 J 軽井沢中学校 2:22.80 14
   29.98  1:05.57  1:43.97  2:22.80
(29.98) (35.59) (38.40) (38.83)

O 14 那須　真琴 J 高瀬中学校 2:20.64 10
   30.52  1:05.71  1:42.99  2:20.64
(30.52) (35.19) (37.28) (37.65)

3 I 20 宮澤　明日香 J 岡谷西部中学校 2:25.90 16
   30.93  1:07.53  1:46.38  2:25.90
(30.93) (36.60) (38.85) (39.52)

O 31 桃井　颯音 J 鉢盛中学校 2:21.45 11
   29.59  1:04.48  1:42.05  2:21.45
(29.59) (34.89) (37.57) (39.40)

4 I 1 鈴木　和花 J 臼田中学校 2:22.23 13
   30.83  1:06.10  1:43.71  2:22.23
(30.83) (35.27) (37.61) (38.52)

O 21 和田　咲菜 J 富士見中学校 2:19.55 9
   30.49  1:06.09  1:42.68  2:19.55
(30.49) (35.60) (36.59) (36.87)

5 I 23 野明　芽衣 J 下諏訪中学校 2:18.78 8
   29.48  1:04.69  1:41.71  2:18.78
(29.48) (35.21) (37.02) (37.07)

O 18 花岡　澄珠 J 岡谷西部中学校 2:24.64 15
   30.64  1:06.56  1:45.08  2:24.64
(30.64) (35.92) (38.52) (39.56)

6 I 28 吉澤　葵 J 南牧中学校 2:13.69 5
   28.96  1:02.36  1:37.52  2:13.69
(28.96) (33.40) (35.16) (36.17)

O 5 花岡　澪桜 J 長峰中学校 2:15.29 7
   28.89  1:01.81  1:37.41  2:15.29
(28.89) (32.92) (35.60) (37.88)

7 I 4 賀来　春音 J 長峰中学校 2:09.42 2
   29.02  1:00.98  1:34.31  2:09.42
(29.02) (31.96) (33.33) (35.11)

O 29 宮下　心夢 J 諏訪南中学校 2:21.63 12
   30.23  1:04.88  1:42.69  2:21.63
(30.23) (34.65) (37.81) (38.94)

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 22:16 Page: 1/2

記録 備考 順位
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組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

女子 １５００ｍ

2021/ 1/ 6 終了時間 17:38



第５９回長野県中学校総合体育大会
冬季大会スケート競技会

２０２１年１月６日（水）－７日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

開始時間 17:19

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

女子 １５００ｍ

2021/ 1/ 6 終了時間 17:38

8 I 24 宮坂　美紅 J 原中学校 2:09.84 3
   28.90  1:01.41  1:34.85  2:09.84
(28.90) (32.51) (33.44) (34.99)

O 27 新海　彩菜恵 J 南牧中学校 2:11.94 4
   29.40  1:01.77  1:36.05  2:11.94
(29.40) (32.37) (34.28) (35.89)

9 I 32 宮川　笑佳 J 長野北部中学校 2:07.97 1
   27.86    59.35  1:32.95  2:07.97
(27.86) (31.49) (33.60) (35.02)

O 19 倉坪　佑衣 J 岡谷西部中学校 2:13.92 6
   28.62  1:01.68  1:36.51  2:13.92
(28.62) (33.06) (34.83) (37.41)

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 伊藤　明利     記録員長 : 西原　良一     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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第５９回長野県中学校総合体育大会
冬季大会スケート競技会

２０２１年１月６日（水）－７日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

開始時間 17:40

1 129 佐々木　翔夢 J 南牧中学校 8 I 1:51.54 0.00 CR
2 136 志鷹　祐吏 J 茅野東部中学校 8 O 1:59.85 8.31
3 108 篠原　拓人 J 小海中学校 6 I 2:03.40 11.86
4 120 戸谷　京椰 J 諏訪中学校 5 O 2:04.91 13.37
5 137 武田　來侍 J 鉢盛中学校 7 O 2:05.35 13.81
6 116 平林　龍友 J 長峰中学校 3 I 2:05.38 13.84
7 133 今井　元希 J 南牧中学校 7 I 2:06.13 14.59
8 110 篠原　孝平 J 小海中学校 5 I 2:06.43 14.89
9 102 武舎　亮佑 J 臼田中学校 4 O 2:06.96 15.42

10 106 小玉　隼人 J 軽井沢中学校 6 O 2:07.18 15.64
11 144 矢澤　泰紀 J 長野東北中学校 4 I 2:09.16 17.62
12 104 宮坂　樹 J 岡谷北部中学校 3 O 2:09.49 17.95
13 143 永尾　謙介 J 佐久長聖中学校 2 O 2:12.63 21.09
14 121 山中　壇 J 川上中学校 2 I 2:15.06 23.52
15 112 井出　康成 J 小海中学校 1 I 2:15.76 24.22

124 中島　立惺 J 川上中学校 1 O DQ R253-3

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 小原　司     記録員長 : 西原　良一     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 22:16 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

男子 １５００ｍ

2021/ 1/ 6 終了時間 17:56



第５９回長野県中学校総合体育大会
冬季大会スケート競技会

２０２１年１月６日（水）－７日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

開始時間 17:40

1 I 112 井出　康成 J 小海中学校 2:15.76 15
   28.70  1:03.72  1:39.59  2:15.76
(28.70) (35.02) (35.87) (36.17)

O 124 中島　立惺 J 川上中学校 DQ R253-3
   30.39  1:08.67  1:50.07
(30.39) (38.28) (41.40)

2 I 121 山中　壇 J 川上中学校 2:15.06 14
   29.05  1:02.19  1:38.06  2:15.06
(29.05) (33.14) (35.87) (37.00)

O 143 永尾　謙介 J 佐久長聖中学校 2:12.63 13
   27.60  1:00.10  1:35.37  2:12.63
(27.60) (32.50) (35.27) (37.26)

3 I 116 平林　龍友 J 長峰中学校 2:05.38 6
   26.92    58.13  1:31.25  2:05.38
(26.92) (31.21) (33.12) (34.13)

O 104 宮坂　樹 J 岡谷北部中学校 2:09.49 12
   26.94    59.16  1:33.74  2:09.49
(26.94) (32.22) (34.58) (35.75)

4 I 144 矢澤　泰紀 J 長野東北中学校 2:09.16 11
   28.42  1:00.22  1:34.03  2:09.16
(28.42) (31.80) (33.81) (35.13)

O 102 武舎　亮佑 J 臼田中学校 2:06.96 9
   27.47    58.83  1:32.22  2:06.96
(27.47) (31.36) (33.39) (34.74)

5 I 110 篠原　孝平 J 小海中学校 2:06.43 8
   27.22    58.82  1:32.11  2:06.43
(27.22) (31.60) (33.29) (34.32)

O 120 戸谷　京椰 J 諏訪中学校 2:04.91 4
   27.09    57.18  1:29.63  2:04.91
(27.09) (30.09) (32.45) (35.28)

6 I 108 篠原　拓人 J 小海中学校 2:03.40 3
   26.11    56.42  1:29.46  2:03.40
(26.11) (30.31) (33.04) (33.94)

O 106 小玉　隼人 J 軽井沢中学校 2:07.18 10
   26.08    56.71  1:30.95  2:07.18
(26.08) (30.63) (34.24) (36.23)

7 I 133 今井　元希 J 南牧中学校 2:06.13 7
   26.54    57.61  1:31.09  2:06.13
(26.54) (31.07) (33.48) (35.04)

O 137 武田　來侍 J 鉢盛中学校 2:05.35 5
   26.71    57.60  1:30.91  2:05.35
(26.71) (30.89) (33.31) (34.44)

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 22:16 Page: 1/2
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組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

男子 １５００ｍ

2021/ 1/ 6 終了時間 17:56



第５９回長野県中学校総合体育大会
冬季大会スケート競技会

２０２１年１月６日（水）－７日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

開始時間 17:40

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

男子 １５００ｍ

2021/ 1/ 6 終了時間 17:56

8 I 129 佐々木　翔夢 J 南牧中学校 1:51.54 CR 1
   24.92    52.56  1:21.45  1:51.54
(24.92) (27.64) (28.89) (30.09)

O 136 志鷹　祐吏 J 茅野東部中学校 1:59.85 2
   25.82    55.00  1:26.55  1:59.85
(25.82) (29.18) (31.55) (33.30)

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 小原　司     記録員長 : 西原　良一     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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第５９回長野県中学校総合体育大会
冬季大会スケート競技会

２０２１年１月６日（水）－７日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

開始時間 14:00

1 12 林　ひよな J 茅野北部中学校 10 I 1:23.84 0.00 MT
2 19 倉坪　佑衣 J 岡谷西部中学校 10 O 1:25.49 1.65
3 28 吉澤　葵 J 南牧中学校 9 O 1:26.33 2.49
4 5 花岡　澪桜 J 長峰中学校 9 I 1:26.56 2.72
5 6 大江　真以子 J 長峰中学校 6 I 1:28.63 4.79
6 11 北原　雅 J 諏訪中学校 7 I 1:28.73 4.89
7 22 松澤　亜弥 J 下諏訪中学校 8 O 1:29.41 5.57
8 17 鶴田　茜羽 J 川上中学校 7 O 1:29.42 5.58
9 21 和田　咲菜 J 富士見中学校 6 O 1:30.16 6.32

10 15 矢﨑　鈴佳 J 永明中学校 8 I 1:30.94 7.10
11 13 遠藤　咲季 J 高瀬中学校 5 I 1:31.16 7.32
12 2 荻原　舞音 J 軽井沢中学校 5 O 1:33.76 9.92
13 34 池田　葵 J 長野東部中学校 2 I 1:35.45 11.61
14 3 仲宗根　美緒 J 上諏訪中学校 4 I 1:36.71 12.87
15 26 萩原　玲緒奈 J 原中学校 4 O 1:36.90 13.06
16 9 小林　栞菜 J 長峰中学校 3 I 1:37.78 13.94
17 25 熊崎　茜音 J 原中学校 2 O 1:41.42 17.58
18 33 河野　亜依菜 J 箕輪中学校 3 O 1:42.99 19.15
19 35 菅野　帆菜 J 埴生中学校 1 I 1:48.06 24.22
20 36 宮越　裕合花 J 長野柳町中学校 1 O 1:51.59 27.75

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 伊藤　明利     記録員長 : 西原　良一     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 22:16 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

女子 １０００ｍ

2021/ 1/ 7 終了時間 14:12



第５９回長野県中学校総合体育大会
冬季大会スケート競技会

２０２１年１月６日（水）－７日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

開始時間 14:00

1 I 35 菅野　帆菜 J 埴生中学校 1:48.06 19
   24.87  1:05.81  1:48.06
(24.87) (40.94) (42.25)

O 36 宮越　裕合花 J 長野柳町中学校 1:51.59 20
   26.86  1:08.92  1:51.59
(26.86) (42.06) (42.67)

2 I 34 池田　葵 J 長野東部中学校 1:35.45 13
   22.69    57.65  1:35.45
(22.69) (34.96) (37.80)

O 25 熊崎　茜音 J 原中学校 1:41.42 17
   22.55    59.76  1:41.42
(22.55) (37.21) (41.66)

3 I 9 小林　栞菜 J 長峰中学校 1:37.78 16
   22.32    58.83  1:37.78
(22.32) (36.51) (38.95)

O 33 河野　亜依菜 J 箕輪中学校 1:42.99 18
   22.59  1:00.31  1:42.99
(22.59) (37.72) (42.68)

4 I 3 仲宗根　美緒 J 上諏訪中学校 1:36.71 14
   22.51    58.94  1:36.71
(22.51) (36.43) (37.77)

O 26 萩原　玲緒奈 J 原中学校 1:36.90 15
   22.36    58.27  1:36.90
(22.36) (35.91) (38.63)

5 I 13 遠藤　咲季 J 高瀬中学校 1:31.16 11
   20.99    54.87  1:31.16
(20.99) (33.88) (36.29)

O 2 荻原　舞音 J 軽井沢中学校 1:33.76 12
   21.88    56.82  1:33.76
(21.88) (34.94) (36.94)

6 I 6 大江　真以子 J 長峰中学校 1:28.63 5
   20.23    52.50  1:28.63
(20.23) (32.27) (36.13)

O 21 和田　咲菜 J 富士見中学校 1:30.16 9
   21.60    54.99  1:30.16
(21.60) (33.39) (35.17)

7 I 11 北原　雅 J 諏訪中学校 1:28.73 6
   20.81    53.77  1:28.73
(20.81) (32.96) (34.96)

O 17 鶴田　茜羽 J 川上中学校 1:29.42 8
   20.70    53.95  1:29.42
(20.70) (33.25) (35.47)
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第５９回長野県中学校総合体育大会
冬季大会スケート競技会

２０２１年１月６日（水）－７日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

開始時間 14:00

記録 備考 順位
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ﾗｯﾌﾟ
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ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

女子 １０００ｍ

2021/ 1/ 7 終了時間 14:12

8 I 15 矢﨑　鈴佳 J 永明中学校 1:30.94 10
   20.59    54.34  1:30.94
(20.59) (33.75) (36.60)

O 22 松澤　亜弥 J 下諏訪中学校 1:29.41 7
   21.21    54.34  1:29.41
(21.21) (33.13) (35.07)

9 I 5 花岡　澪桜 J 長峰中学校 1:26.56 4
   20.77    52.82  1:26.56
(20.77) (32.05) (33.74)

O 28 吉澤　葵 J 南牧中学校 1:26.33 3
   20.82    52.70  1:26.33
(20.82) (31.88) (33.63)

10 I 12 林　ひよな J 茅野北部中学校 1:23.84 MT 1
   19.69    50.61  1:23.84
(19.69) (30.92) (33.23)

O 19 倉坪　佑衣 J 岡谷西部中学校 1:25.49 2
   20.36    52.00  1:25.49
(20.36) (31.64) (33.49)

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 伊藤　明利     記録員長 : 西原　良一     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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第５９回長野県中学校総合体育大会
冬季大会スケート競技会

２０２１年１月６日（水）－７日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

開始時間 15:15

1 129 佐々木　翔夢 J 南牧中学校 12 I 1:13.45 0.00 CR
2 114 三井　翔太 J 上諏訪中学校 12 O 1:17.33 3.88
3 136 志鷹　祐吏 J 茅野東部中学校 11 I 1:17.89 4.44
4 108 篠原　拓人 J 小海中学校 10 I 1:19.61 6.16
5 142 清沢　天真 J 塩尻中学校 9 I 1:20.06 6.61
6 106 小玉　隼人 J 軽井沢中学校 8 I 1:20.11 6.66
7 120 戸谷　京椰 J 諏訪中学校 10 O 1:20.42 6.97
8 119 松村　泰知 J 諏訪西中学校 11 O 1:20.47 7.02
9 116 平林　龍友 J 長峰中学校 9 O 1:20.65 7.20

10 110 篠原　孝平 J 小海中学校 8 O 1:21.93 8.48
11 111 黒澤　慎吾 J 小海中学校 7 O 1:25.03 11.58
12 125 高見澤　雅流 J 川上中学校 7 I 1:25.34 11.89
13 143 永尾　謙介 J 佐久長聖中学校 3 I 1:25.84 12.39
14 121 山中　壇 J 川上中学校 6 O 1:27.19 13.74
15 101 塩沢　豊功 J 臼田中学校 2 I 1:27.42 13.97
16 138 塩月　直己 J 松川中学校 2 O 1:27.60 14.15
17 115 茅野　喜一 J 上諏訪中学校 4 I 1:27.90 14.45
18 134 矢嶋　央輝 J 南牧中学校 5 I 1:28.65 15.20
19 118 鷲尾　清龍 J 長峰中学校 3 O 1:28.74 15.29
20 128 行田　煌惺 J 原中学校 5 O 1:29.12 15.67
21 135 長岡　侑汰 J 茅野東部中学校 4 O 1:29.51 16.06
22 127 佐々木　凜 J 原中学校 6 I 1:30.15 16.70

126 太田　正清 J 下諏訪中学校 1 I DQ R256-3
105 高柳　就一 J 軽井沢中学校 13 O WDR

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 小原　司     記録員長 : 西原　良一     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名
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男子 １０００ｍ

2021/ 1/ 7 終了時間 15:33



第５９回長野県中学校総合体育大会
冬季大会スケート競技会

２０２１年１月６日（水）－７日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

開始時間 15:15

1 I 126 太田　正清 J 下諏訪中学校 DQ R256-3
   21.67    55.93
(21.67) (34.26)

O

2 I 101 塩沢　豊功 J 臼田中学校 1:27.42 15
   20.00    51.71  1:27.42
(20.00) (31.71) (35.71)

O 138 塩月　直己 J 松川中学校 1:27.60 16
   20.54    52.66  1:27.60
(20.54) (32.12) (34.94)

3 I 143 永尾　謙介 J 佐久長聖中学校 1:25.84 13
   19.66    51.44  1:25.84
(19.66) (31.78) (34.40)

O 118 鷲尾　清龍 J 長峰中学校 1:28.74 19
   20.78    53.37  1:28.74
(20.78) (32.59) (35.37)

4 I 115 茅野　喜一 J 上諏訪中学校 1:27.90 17
   20.37    52.62  1:27.90
(20.37) (32.25) (35.28)

O 135 長岡　侑汰 J 茅野東部中学校 1:29.51 21
   20.20    53.40  1:29.51
(20.20) (33.20) (36.11)

5 I 134 矢嶋　央輝 J 南牧中学校 1:28.65 18
   20.35    53.27  1:28.65
(20.35) (32.92) (35.38)

O 128 行田　煌惺 J 原中学校 1:29.12 20
   20.39    53.75  1:29.12
(20.39) (33.36) (35.37)

6 I 127 佐々木　凜 J 原中学校 1:30.15 22
   20.84    54.29  1:30.15
(20.84) (33.45) (35.86)

O 121 山中　壇 J 川上中学校 1:27.19 14
   20.43    52.88  1:27.19
(20.43) (32.45) (34.31)

7 I 125 高見澤　雅流 J 川上中学校 1:25.34 12
   19.15    51.08  1:25.34
(19.15) (31.93) (34.26)

O 111 黒澤　慎吾 J 小海中学校 1:25.03 11
   19.97    51.44  1:25.03
(19.97) (31.47) (33.59)
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第５９回長野県中学校総合体育大会
冬季大会スケート競技会

２０２１年１月６日（水）－７日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

開始時間 15:15

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ
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ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

男子 １０００ｍ

2021/ 1/ 7 終了時間 15:33

8 I 106 小玉　隼人 J 軽井沢中学校 1:20.11 6
   18.72    48.35  1:20.11
(18.72) (29.63) (31.76)

O 110 篠原　孝平 J 小海中学校 1:21.93 10
   19.66    49.84  1:21.93
(19.66) (30.18) (32.09)

9 I 142 清沢　天真 J 塩尻中学校 1:20.06 5
   18.68    48.22  1:20.06
(18.68) (29.54) (31.84)

O 116 平林　龍友 J 長峰中学校 1:20.65 9
   19.08    49.00  1:20.65
(19.08) (29.92) (31.65)

10 I 108 篠原　拓人 J 小海中学校 1:19.61 4
   18.70    48.24  1:19.61
(18.70) (29.54) (31.37)

O 120 戸谷　京椰 J 諏訪中学校 1:20.42 7
   19.51    48.69  1:20.42
(19.51) (29.18) (31.73)

11 I 136 志鷹　祐吏 J 茅野東部中学校 1:17.89 3
   18.33    46.86  1:17.89
(18.33) (28.53) (31.03)

O 119 松村　泰知 J 諏訪西中学校 1:20.47 8
   18.26    48.01  1:20.47
(18.26) (29.75) (32.46)

12 I 129 佐々木　翔夢 J 南牧中学校 1:13.45 CR 1
   17.43    44.56  1:13.45
(17.43) (27.13) (28.89)

O 114 三井　翔太 J 上諏訪中学校 1:17.33 2
   18.03    46.42  1:17.33
(18.03) (28.39) (30.91)

13 I

O 105 高柳　就一 J 軽井沢中学校 WDR

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 小原　司     記録員長 : 西原　良一     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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第５９回長野県中学校総合体育大会
冬季大会スケート競技会

２０２１年１月６日（水）－７日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

開始時間 15:48

1 24 宮坂　美紅 J 原中学校 7 I 4:30.34 0.00
2 27 新海　彩菜恵 J 南牧中学校 6 O 4:31.53 1.19
3 7 平林　美優 J 長峰中学校 7 O 4:32.90 2.56
4 4 賀来　春音 J 長峰中学校 6 I 4:33.00 2.66
5 23 野明　芽衣 J 下諏訪中学校 4 O 4:42.38 12.04
6 29 宮下　心夢 J 諏訪南中学校 5 I 4:50.86 20.52
7 14 那須　真琴 J 高瀬中学校 3 I 4:50.97 20.63
8 31 桃井　颯音 J 鉢盛中学校 2 I 4:51.71 21.37
9 1 鈴木　和花 J 臼田中学校 3 O 4:58.16 27.82

10 20 宮澤　明日香 J 岡谷西部中学校 4 I 4:59.57 29.23
11 18 花岡　澄珠 J 岡谷西部中学校 5 O 5:10.13 39.79
12 30 原山　あずさ J 犀陵中学校 1 I 5:17.63 47.29
13 8 雨宮　月咲 J 長峰中学校 2 O 5:35.74 1:05.40
14 10 矢島　華夏子 J 諏訪西中学校 1 O 6:11.59 1:41.25

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 伊藤　明利     記録員長 : 西原　良一     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

女子 ３０００ｍ

2021/ 1/ 7 終了時間 16:12



第５９回長野県中学校総合体育大会
冬季大会スケート競技会

２０２１年１月６日（水）－７日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

開始時間 15:48

1 I 30 原山　あずさ J 犀陵中学校 5:17.63 12
   23.88  1:02.03  1:43.11  2:25.36  3:07.59  3:50.56  4:34.38  5:17.63
(23.88) (38.15) (41.08) (42.25) (42.23) (42.97) (43.82) (43.25)

O 10 矢島　華夏子 J 諏訪西中学校 6:11.59 14
   28.49  1:14.62  2:03.33  2:53.00  3:42.29  4:33.28  5:21.67  6:11.59
(28.49) (46.13) (48.71) (49.67) (49.29) (50.99) (48.39) (49.92)

2 I 31 桃井　颯音 J 鉢盛中学校 4:51.71 8
   22.24    57.52  1:34.84  2:13.52  2:52.92  3:32.47  4:12.23  4:51.71
(22.24) (35.28) (37.32) (38.68) (39.40) (39.55) (39.76) (39.48)

O 8 雨宮　月咲 J 長峰中学校 5:35.74 13
   24.24  1:03.33  1:46.45  2:31.41  3:17.63  4:03.41  4:50.22  5:35.74
(24.24) (39.09) (43.12) (44.96) (46.22) (45.78) (46.81) (45.52)

3 I 14 那須　真琴 J 高瀬中学校 4:50.97 7
   22.66    59.12  1:36.07  2:14.62  2:53.23  3:32.36  4:11.55  4:50.97
(22.66) (36.46) (36.95) (38.55) (38.61) (39.13) (39.19) (39.42)

O 1 鈴木　和花 J 臼田中学校 4:58.16 9
   23.18    58.78  1:36.49  2:16.08  2:56.17  3:36.80  4:17.88  4:58.16
(23.18) (35.60) (37.71) (39.59) (40.09) (40.63) (41.08) (40.28)

4 I 20 宮澤　明日香 J 岡谷西部中学校 4:59.57 10
   23.35  1:00.51  1:39.06  2:18.54  2:58.14  3:38.07  4:18.66  4:59.57
(23.35) (37.16) (38.55) (39.48) (39.60) (39.93) (40.59) (40.91)

O 23 野明　芽衣 J 下諏訪中学校 4:42.38 5
   22.44    58.33  1:35.37  2:12.35  2:49.77  3:27.14  4:05.03  4:42.38
(22.44) (35.89) (37.04) (36.98) (37.42) (37.37) (37.89) (37.35)

5 I 29 宮下　心夢 J 諏訪南中学校 4:50.86 6
   22.16    57.87  1:35.27  2:14.07  2:53.20  3:32.67  4:12.00  4:50.86
(22.16) (35.71) (37.40) (38.80) (39.13) (39.47) (39.33) (38.86)

O 18 花岡　澄珠 J 岡谷西部中学校 5:10.13 11
   23.45  1:00.80  1:39.50  2:19.14  2:59.62  3:41.19  4:24.79  5:10.13
(23.45) (37.35) (38.70) (39.64) (40.48) (41.57) (43.60) (45.34)

6 I 4 賀来　春音 J 長峰中学校 4:33.00 4
   21.61    54.37  1:28.09  2:03.12  2:39.23  3:16.69  3:54.65  4:33.00
(21.61) (32.76) (33.72) (35.03) (36.11) (37.46) (37.96) (38.35)

O 27 新海　彩菜恵 J 南牧中学校 4:31.53 2
   22.18    55.81  1:30.09  2:05.25  2:41.30  3:17.80  3:54.82  4:31.53
(22.18) (33.63) (34.28) (35.16) (36.05) (36.50) (37.02) (36.71)

7 I 24 宮坂　美紅 J 原中学校 4:30.34 1
   21.61    54.75  1:28.41  2:03.66  2:39.56  3:16.28  3:53.24  4:30.34
(21.61) (33.14) (33.66) (35.25) (35.90) (36.72) (36.96) (37.10)

O 7 平林　美優 J 長峰中学校 4:32.90 3
   21.59    54.63  1:29.15  2:04.56  2:41.03  3:18.64  3:56.19  4:32.90
(21.59) (33.04) (34.52) (35.41) (36.47) (37.61) (37.55) (36.71)

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 伊藤　明利     記録員長 : 西原　良一     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 22:17 Page: 1/1

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

女子 ３０００ｍ

2021/ 1/ 7 終了時間 16:12



第５９回長野県中学校総合体育大会
冬季大会スケート競技会

２０２１年１月６日（水）－７日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

開始時間 16:28

1 130 林　大剛 J 南牧中学校 9 I 4:03.79 0.00
2 109 松本　叶夢 J 小海中学校 9 O 4:09.83 6.04
3 107 榊　夏惟 J 小海中学校 6 O 4:13.54 9.75
4 122 原　暁津 J 川上中学校 7 I 4:14.20 10.41
5 145 雨宮　伊吹 J 市立長野中学校 7 O 4:18.17 14.38
6 132 新海　大輝 J 南牧中学校 5 I 4:18.18 14.39
7 131 菊池　仁貴 J 南牧中学校 6 I 4:20.12 16.33
8 140 髙藤　健吾 J 東御東部中学校 4 I 4:20.95 17.16
9 123 今井　健晴 J 川上中学校 8 I 4:21.86 18.07

10 139 平林　優大 J 長野北部中学校 5 O 4:23.61 19.82
11 137 武田　來侍 J 鉢盛中学校 8 O 4:24.08 20.29
12 144 矢澤　泰紀 J 長野東北中学校 3 I 4:27.95 24.16
13 102 武舎　亮佑 J 臼田中学校 2 O 4:32.98 29.19
14 141 押田　陽人 J 塩尻中学校 4 O 4:33.18 29.39
15 117 金子　来聖 J 長峰中学校 2 I 4:35.70 31.91
16 103 濵　隆貴 J 岡谷北部中学校 3 O 4:35.91 32.12
17 104 宮坂　樹 J 岡谷北部中学校 1 I 4:39.67 35.88
18 112 井出　康成 J 小海中学校 1 O 4:53.18 49.39

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 小原　司     記録員長 : 西原　良一     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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第５９回長野県中学校総合体育大会
冬季大会スケート競技会

２０２１年１月６日（水）－７日（木）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

開始時間 16:28

1 I 104 宮坂　樹 J 岡谷北部中学校 4:39.67 17
   19.83    53.39  1:28.85  2:05.20  2:42.18  3:20.80  4:00.03  4:39.67
(19.83) (33.56) (35.46) (36.35) (36.98) (38.62) (39.23) (39.64)

O 112 井出　康成 J 小海中学校 4:53.18 18
   21.85    58.14  1:36.09  2:14.17  2:53.12  3:32.53  4:12.87  4:53.18
(21.85) (36.29) (37.95) (38.08) (38.95) (39.41) (40.34) (40.31)

2 I 117 金子　来聖 J 長峰中学校 4:35.70 15
   21.66    56.77  1:32.20  2:08.17  2:44.24  3:21.43  3:58.30  4:35.70
(21.66) (35.11) (35.43) (35.97) (36.07) (37.19) (36.87) (37.40)

O 102 武舎　亮佑 J 臼田中学校 4:32.98 13
   21.42    55.52  1:31.28  2:07.50  2:44.25  3:20.71  3:56.77  4:32.98
(21.42) (34.10) (35.76) (36.22) (36.75) (36.46) (36.06) (36.21)

3 I 144 矢澤　泰紀 J 長野東北中学校 4:27.95 12
   21.43    54.91  1:28.74  2:03.29  2:38.57  3:14.71  3:51.10  4:27.95
(21.43) (33.48) (33.83) (34.55) (35.28) (36.14) (36.39) (36.85)

O 103 濵　隆貴 J 岡谷北部中学校 4:35.91 16
   21.21    55.13  1:30.70  2:07.50  2:44.55  3:21.93  3:59.32  4:35.91
(21.21) (33.92) (35.57) (36.80) (37.05) (37.38) (37.39) (36.59)

4 I 140 髙藤　健吾 J 東御東部中学校 4:20.95 8
   20.30    52.38  1:25.17  1:58.92  2:33.68  3:09.43  3:45.74  4:20.95
(20.30) (32.08) (32.79) (33.75) (34.76) (35.75) (36.31) (35.21)

O 141 押田　陽人 J 塩尻中学校 4:33.18 14
   21.20    53.86  1:28.98  2:05.16  2:42.09  3:19.06  3:56.56  4:33.18
(21.20) (32.66) (35.12) (36.18) (36.93) (36.97) (37.50) (36.62)

5 I 132 新海　大輝 J 南牧中学校 4:18.18 6
   20.50    52.94  1:26.06  2:00.28  2:34.40  3:08.93  3:43.25  4:18.18
(20.50) (32.44) (33.12) (34.22) (34.12) (34.53) (34.32) (34.93)

O 139 平林　優大 J 長野北部中学校 4:23.61 10
   20.59    53.34  1:26.79  2:00.89  2:36.16  3:11.81  3:47.69  4:23.61
(20.59) (32.75) (33.45) (34.10) (35.27) (35.65) (35.88) (35.92)

6 I 131 菊池　仁貴 J 南牧中学校 4:20.12 7
   21.06    53.30  1:26.35  2:00.69  2:35.49  3:10.53  3:45.54  4:20.12
(21.06) (32.24) (33.05) (34.34) (34.80) (35.04) (35.01) (34.58)

O 107 榊　夏惟 J 小海中学校 4:13.54 3
   20.60    53.01  1:26.10  1:59.40  2:33.02  3:06.46  3:40.37  4:13.54
(20.60) (32.41) (33.09) (33.30) (33.62) (33.44) (33.91) (33.17)

7 I 122 原　暁津 J 川上中学校 4:14.20 4
   19.96    52.09  1:24.61  1:58.22  2:32.26  3:06.72  3:41.01  4:14.20
(19.96) (32.13) (32.52) (33.61) (34.04) (34.46) (34.29) (33.19)

O 145 雨宮　伊吹 J 市立長野中学校 4:18.17 5
   20.75    52.95  1:25.98  1:59.44  2:33.60  3:08.17  3:43.32  4:18.17
(20.75) (32.20) (33.03) (33.46) (34.16) (34.57) (35.15) (34.85)
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8 I 123 今井　健晴 J 川上中学校 4:21.86 9
   20.27    52.44  1:25.29  1:59.37  2:34.94  3:10.99  3:47.03  4:21.86
(20.27) (32.17) (32.85) (34.08) (35.57) (36.05) (36.04) (34.83)

O 137 武田　來侍 J 鉢盛中学校 4:24.08 11
   20.59    51.68  1:24.55  1:58.58  2:33.91  3:09.64  3:46.84  4:24.08
(20.59) (31.09) (32.87) (34.03) (35.33) (35.73) (37.20) (37.24)

9 I 130 林　大剛 J 南牧中学校 4:03.79 1
   20.01    50.37  1:21.21  1:53.04  2:25.49  2:58.23  3:31.29  4:03.79
(20.01) (30.36) (30.84) (31.83) (32.45) (32.74) (33.06) (32.50)

O 109 松本　叶夢 J 小海中学校 4:09.83 2
   20.00    50.53  1:22.06  1:54.58  2:27.94  3:01.80  3:35.71  4:09.83
(20.00) (30.53) (31.53) (32.52) (33.36) (33.86) (33.91) (34.12)

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 小原　司     記録員長 : 西原　良一     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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